Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2019 -  2020 учебный год

Предмет география класс 9

Дата проведения 03.10.2019

Количество участников 2

Место проведения МБОУ «Шеровичская школа», кабинет №7
Присутствуют члены жюри:
Фешенко Е.В.. Терешкова Т.Н.. Макаренков С.А.
Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по географии
№

п/п
ФИО участника

(полностью)
ФИО лиц,

подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1. Акопян Эдмонд
Рустамович

Терешкова
Татьяна
Николаевна

16 участник

2. Мартынов Антон
Г еннадьевич

Терешкова
Татьяна
Николаевна

13 участник

Председатель жюри

Члены жюри
ПОДПИСЬ

Фешенко Е.В
фамилия, инициалы

Терешкова Т.Н.
фамилия, инициалы

Макаренков С.А.
фамилия, инициалы